PODER LEGISLATIVO
ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE
CNPJ: 01.621.920/0001-90

Av. Goiás, N°142-Centro, Ribamar Fiquene - MA, Cep: 65938-000

cmribamarfiquene.ma.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO 005/2020

SÚMULA: Declara Luto Oficial de 10 (dez)

dias na Câmara Municipal de Ribamar

Fiquene, Estado do Maranhão, e dá outras

providências.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO

MARANHÃO, VEREADOR CLESIO CARDOSO PINHEIRO, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei,

DECRETA:

Artigo 1º - Declara Luto Oficial de 10 (dez) dias na Câmara

Municipal de Ribamar Fiquene, em virtude do falecimento da Secretária Geral

desta Câmara, ALECSANDRA NERES MARINHO DA SILVA, neste dia 14 de Maio a

23 de Maio de 2020, sendo que neste período não haverá atendimento ao público.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR

FIQUENE – MA, 14 DE MAIO DE 2020.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se